Janiszewski od chwili sprzedania Sarnka aż do śmierci nigdy się o taką kwotę nie upominał, musiał więc to zanotować chyba tylko jako projekt.

Koniec posiedzenia o godz. kwadrans na 2. w południe.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Izba handlowa ogłasza: W Charkowie odbędzie się w czasie od 20. września (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Lwów, z Izby handlowej

dnia 20. kwietnia 1887.

* Z Bombaju donoszą: Wysłana przez emira, celem pomoczenia śmiera Gholam Hardar chana, karawana o sile 500 ludzi, została przez chana z Ghilzais pod Nani, w pobliżu Ghuznu na głowę pobita.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4.

programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4.

programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub także przez c. i. kr. konsulat zasięgnąć można bliższych informacji.

Przyjęcie maszyn rolniczych na Wystawę nastąpi od 1. września r. b.

Przebieg polityczny.

Przebieg polityczny. Władze w Petersburgu, zwołane w dniu 20. kwietnia 1887 r. (2. października) do 10. (22.) października 1887 rosyjska ogólna Wystawa agraonomiczna, podzielona na 9 grup, z których grupa V. obejmując będzie techniczno-rolnicze wyroby jak: mąkę, kromchal, cukier i t. p., grupa VI. maszyn i narzędzi rolnicze, a grupa VII. wyroby przemysłu domowego.

Według §. 4. programu przypuszczone będą na Wystawie maszyn rolnicze także wystawowo zagranicznych.

Zgłoszenia wniosków należy najdalej do 1. (13.) maja 1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u którego też, lub

MASE DO ZAPUSZCZANIA PODŁOG

JÓZEF HANKE we LWOWIE

Skład farb i handel materiałów pod „Czarnym Psem”, Rynek, liczba 38, we własnym domu. — Liczba Telefonu 173.

PARASOLKI najnowsze w wielkim wyborze po cenach najniższych